

**SEÑOR**  
**JUZGADO VEINTE (20) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÀ D.C**  
**E. S. D.**

**REF:** EJECUTIVO.  
**DDTE:** BANCOLOMBIA S.A.  
**DDO:** COMPAÑÍA GOURMET S.A.S - ZULLY ESPERANZA CONTRERAS  
**RAD:** 2022-1108

**ASUNTO:** APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

**NELSON MAURICIO CASAS PINEDA**, mayor de edad, domiciliado y residenciado en esta ciudad, e identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, y actuando en calidad de apoderado de la parte demandante, manifiesto respetuosamente su señoría que aportó la respectiva liquidación del crédito.

Del señor Juez cordialmente,



**NELSON MAURICIO CASAS PINEDA**  
**C.C. 80. 765.430 de Bogotá.**  
**T.P. 169.170 del C.S de la J.**  
**Y.P**



Medellin, septiembre 4 de 2023

Ciudad

**Producto** Consumo  
**Pagaré** 6020090510.

**Titular** COMPAÑIA GOURMET SAS  
**Cédula o Nit.** 900.592.943  
**Obligación Nro.** 6020090510.  
**Mora desde** junio 29 de 2022

**Tasa máxima Actual** 35,10%

| Liquidación de la Obligación a jun 29 de 2022 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 4.571.230,98   |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 300.447,00     |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 4.871.677,98   |

| Saldo de la obligación a sep 4 de 2023 |                |
|----------------------------------------|----------------|
|                                        | Valor en pesos |
| Capital                                | 2.285.615,98   |
| Interes Corriente                      | 300.447,00     |
| Intereses por Mora                     | 1.312.060,09   |
| Seguros en Demanda                     | 0,00           |
| Total Demanda                          | 3.898.123,07   |

SARAY GUERRA MERCADO  
Preparación de Demandas



## COMPAÑIA GOURMET SAS

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | jun/29/2022                |                                        |           | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 0,00                                            | 4.871.677,98                          |
| Saldos para Demanda | jun-29-2022                | 0,00%                                  | 0         | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 0,00                                            | 4.871.677,98                          |
| Cierre de Mes       | jun-30-2022                | 26,69%                                 | 1         | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 2.963,91              | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 2.963,91                                        | 4.874.641,89                          |
| Cierre de Mes       | jul-31-2022                | 27,70%                                 | 31        | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 98.880,26             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 98.880,26                                       | 4.970.558,24                          |
| Cierre de Mes       | ago-31-2022                | 28,75%                                 | 31        | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 198.064,15            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 198.064,15                                      | 5.069.742,13                          |
| Cierre de Mes       | sep-30-2022                | 30,19%                                 | 30        | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 298.279,61            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 298.279,61                                      | 5.169.957,59                          |
| Cierre de Mes       | oct-31-2022                | 31,42%                                 | 31        | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 405.603,25            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 405.603,25                                      | 5.277.281,23                          |
| Cierre de Mes       | nov-30-2022                | 32,69%                                 | 30        | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 513.126,52            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 513.126,52                                      | 5.384.804,50                          |
| Cierre de Mes       | dic-31-2022                | 34,69%                                 | 31        | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 630.212,82            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 630.212,82                                      | 5.501.890,80                          |
| Cierre de Mes       | ene-31-2023                | 35,95%                                 | 31        | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 751.025,36            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 751.025,36                                      | 5.622.703,34                          |
| Cierre de Mes       | feb-28-2023                | 37,35%                                 | 28        | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 863.674,49            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 863.674,49                                      | 5.735.352,47                          |
| Cierre de Mes       | mar-31-2023                | 38,03%                                 | 31        | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 990.526,75            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.571.230,98                         | 300.447,00                                            | 990.526,75                                      | 5.862.204,73                          |
| Abono               | abr-4-2023                 | 38,59%                                 | 4         | 4.571.230,98  | 300.447,00                  | 1.006.906,27          | 2.285.615,00                | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 2.285.615,00        | 2.285.615,98                         | 300.447,00                                            | 1.006.906,27                                    | 3.592.969,25                          |
| Cierre de Mes       | abr-30-2023                | 38,59%                                 | 26        | 2.285.615,98  | 300.447,00                  | 1.060.667,10          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 2.285.615,98                         | 300.447,00                                            | 1.060.667,10                                    | 3.646.730,08                          |
| Cierre de Mes       | may-31-2023                | 37,44%                                 | 31        | 2.285.615,98  | 300.447,00                  | 1.123.248,16          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 2.285.615,98                         | 300.447,00                                            | 1.123.248,16                                    | 3.709.311,14                          |
| Cierre de Mes       | jun-30-2023                | 36,91%                                 | 30        | 2.285.615,98  | 300.447,00                  | 1.183.036,87          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 2.285.615,98                         | 300.447,00                                            | 1.183.036,87                                    | 3.769.099,85                          |
| Cierre de Mes       | jul-31-2023                | 36,50%                                 | 31        | 2.285.615,98  | 300.447,00                  | 1.244.238,40          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 2.285.615,98                         | 300.447,00                                            | 1.244.238,40                                    | 3.830.301,38                          |
| Cierre de Mes       | ago-31-2023                | 35,86%                                 | 31        | 2.285.615,98  | 300.447,00                  | 1.304.511,44          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 2.285.615,98                         | 300.447,00                                            | 1.304.511,44                                    | 3.890.574,42                          |
| Saldos para Demanda | sep-4-2023                 | 35,10%                                 | 4         | 2.285.615,98  | 300.447,00                  | 1.312.060,09          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 2.285.615,98                         | 300.447,00                                            | 1.312.060,09                                    | 3.898.123,07                          |



Medellin, septiembre 4 de 2023

Ciudad

**Producto Consumo**  
**Pagaré 6020090512.**

**Titular** COMPAÑIA GOURMET SAS  
**Cédula o Nit.** 900.592.943  
**Obligación Nro.** 6020090512.  
**Mora desde** junio 29 de 2022

**Tasa máxima Actual** 35,10%

| Liquidación de la Obligación a jun 29 de 2022 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 35.590.990,00  |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 2.339.238,00   |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 37.930.228,00  |

| Saldo de la obligación a sep 4 de 2023 |                |
|----------------------------------------|----------------|
|                                        | Valor en pesos |
| Capital                                | 17.795.495,00  |
| Interes Corriente                      | 2.339.238,00   |
| Intereses por Mora                     | 10.215.522,96  |
| Seguros en Demanda                     | 0,00           |
| Total Demanda                          | 30.350.255,96  |

SARAY GUERRA MERCADO  
Preparación de Demandas



## COMPAÑIA GOURMET SAS

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | jun/29/2022                |                                        |           | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 0,00                                            | 37.930.228,00                         |
| Saldos para Demanda | jun-29-2022                | 0,00%                                  | 0         | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 0,00                                            | 37.930.228,00                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2022                | 26,69%                                 | 1         | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 23.076,64             | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 23.076,64                                       | 37.953.304,64                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2022                | 27,70%                                 | 31        | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 769.868,40            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 769.868,40                                      | 38.700.096,40                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2022                | 28,75%                                 | 31        | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 1.542.100,88          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 1.542.100,88                                    | 39.472.328,88                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2022                | 30,19%                                 | 30        | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 2.322.364,95          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 2.322.364,95                                    | 40.252.592,95                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2022                | 31,42%                                 | 31        | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 3.157.972,41          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 3.157.972,41                                    | 41.088.200,41                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2022                | 32,69%                                 | 30        | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 3.995.134,09          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 3.995.134,09                                    | 41.925.362,09                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2022                | 34,69%                                 | 31        | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 4.906.752,28          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 4.906.752,28                                    | 42.836.980,28                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2023                | 35,95%                                 | 31        | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 5.847.382,51          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 5.847.382,51                                    | 43.777.610,51                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2023                | 37,35%                                 | 28        | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 6.724.453,47          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 6.724.453,47                                    | 44.654.681,47                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2023                | 38,03%                                 | 31        | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 7.712.108,16          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 35.590.990,00                        | 2.339.238,00                                          | 7.712.108,16                                    | 45.642.336,16                         |
| Abono               | abr-4-2023                 | 38,59%                                 | 4         | 35.590.990,00 | 2.339.238,00                | 7.839.636,90          | 17.795.495,00               | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 17.795.495,00       | 17.795.495,00                        | 2.339.238,00                                          | 7.839.636,90                                    | 27.974.369,90                         |
| Cierre de Mes       | abr-30-2023                | 38,59%                                 | 26        | 17.795.495,00 | 2.339.238,00                | 8.258.211,40          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 17.795.495,00                        | 2.339.238,00                                          | 8.258.211,40                                    | 28.392.944,40                         |
| Cierre de Mes       | may-31-2023                | 37,44%                                 | 31        | 17.795.495,00 | 2.339.238,00                | 8.745.459,01          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 17.795.495,00                        | 2.339.238,00                                          | 8.745.459,01                                    | 28.880.192,01                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2023                | 36,91%                                 | 30        | 17.795.495,00 | 2.339.238,00                | 9.210.965,80          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 17.795.495,00                        | 2.339.238,00                                          | 9.210.965,80                                    | 29.345.698,80                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2023                | 36,50%                                 | 31        | 17.795.495,00 | 2.339.238,00                | 9.687.472,58          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 17.795.495,00                        | 2.339.238,00                                          | 9.687.472,58                                    | 29.822.205,58                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2023                | 35,86%                                 | 31        | 17.795.495,00 | 2.339.238,00                | 10.156.750,27         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 17.795.495,00                        | 2.339.238,00                                          | 10.156.750,27                                   | 30.291.483,27                         |
| Saldos para Demanda | sep-4-2023                 | 35,10%                                 | 4         | 17.795.495,00 | 2.339.238,00                | 10.215.522,96         | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 17.795.495,00                        | 2.339.238,00                                          | 10.215.522,96                                   | 30.350.255,96                         |



Medellin, septiembre 4 de 2023

Ciudad

**Producto** Consumo  
**Pagaré** 6020090425.

**Titular** COMPAÑIA GOURMET SAS  
**Cédula o Nit.** 900.592.943  
**Obligación Nro.** 6020090425.  
**Mora desde** junio 10 de 2022

**Tasa máxima Actual** 35,10%

| Liquidación de la Obligación a jun 10 de 2022 |                |
|-----------------------------------------------|----------------|
|                                               | Valor en pesos |
| Capital                                       | 9.763.026,00   |
| Int. Corrientes a fecha de demanda            | 857.152,00     |
| Intereses por Mora                            | 0,00           |
| Seguros                                       | 0,00           |
| Total demanda                                 | 10.620.178,00  |

| Saldo de la obligación a sep 4 de 2023 |                |
|----------------------------------------|----------------|
|                                        | Valor en pesos |
| Capital                                | 4.881.513,00   |
| Interes Corriente                      | 857.152,00     |
| Intereses por Mora                     | 2.923.294,30   |
| Seguros en Demanda                     | 0,00           |
| Total Demanda                          | 8.661.959,30   |

SARAY GUERRA MERCADO  
Preparación de Demandas



## COMPAÑIA GOURMET SAS

| Concepto            | Fecha de pago o proyección | T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora | Días Liq. | Capital Pesos | Interés remuneratorio Pesos | Interés de mora Pesos | Valor abono a capital pesos | Valor abono a interés remuneratorio pesos | Valor abono a interés de mora pesos | Valor abono a seguro pesos | Total abonado pesos | Saldo capital pesos después del pago | Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago | Saldo interés de mora en pesos después del pago | Saldo total en pesos después del pago |
|---------------------|----------------------------|----------------------------------------|-----------|---------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Saldo Inicial       | jun/10/2022                |                                        |           | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 0,00                  |                             |                                           |                                     |                            |                     | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 0,00                                            | 10.620.178,00                         |
| Saldos para Demanda | jun-10-2022                | 0,00%                                  | 0         | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 0,00                  | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 0,00                                            | 10.620.178,00                         |
| Cierre de Mes       | jun-30-2022                | 26,69%                                 | 20        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 127.386,73            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 127.386,73                                      | 10.747.564,73                         |
| Cierre de Mes       | jul-31-2022                | 27,70%                                 | 31        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 332.240,47            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 332.240,47                                      | 10.952.418,47                         |
| Cierre de Mes       | ago-31-2022                | 28,75%                                 | 31        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 544.072,89            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 544.072,89                                      | 11.164.250,89                         |
| Cierre de Mes       | sep-30-2022                | 30,19%                                 | 30        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 758.108,48            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 758.108,48                                      | 11.378.286,48                         |
| Cierre de Mes       | oct-31-2022                | 31,42%                                 | 31        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 987.325,41            | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 987.325,41                                      | 11.607.503,41                         |
| Cierre de Mes       | nov-30-2022                | 32,69%                                 | 30        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 1.216.968,67          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 1.216.968,67                                    | 11.837.146,67                         |
| Cierre de Mes       | dic-31-2022                | 34,69%                                 | 31        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 1.467.036,24          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 1.467.036,24                                    | 12.087.214,24                         |
| Cierre de Mes       | ene-31-2023                | 35,95%                                 | 31        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 1.725.062,14          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 1.725.062,14                                    | 12.345.240,14                         |
| Cierre de Mes       | feb-28-2023                | 37,35%                                 | 28        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 1.965.652,99          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 1.965.652,99                                    | 12.585.830,99                         |
| Cierre de Mes       | mar-31-2023                | 38,03%                                 | 31        | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 2.236.578,26          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 9.763.026,00                         | 857.152,00                                            | 2.236.578,26                                    | 12.856.756,26                         |
| Abono               | abr-4-2023                 | 38,59%                                 | 4         | 9.763.026,00  | 857.152,00                  | 2.271.560,89          | 4.881.513,00                | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 4.881.513,00        | 4.881.513,00                         | 857.152,00                                            | 2.271.560,89                                    | 8.010.225,89                          |
| Cierre de Mes       | abr-30-2023                | 38,59%                                 | 26        | 4.881.513,00  | 857.152,00                  | 2.386.380,78          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.881.513,00                         | 857.152,00                                            | 2.386.380,78                                    | 8.125.045,78                          |
| Cierre de Mes       | may-31-2023                | 37,44%                                 | 31        | 4.881.513,00  | 857.152,00                  | 2.520.038,52          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.881.513,00                         | 857.152,00                                            | 2.520.038,52                                    | 8.258.703,52                          |
| Cierre de Mes       | jun-30-2023                | 36,91%                                 | 30        | 4.881.513,00  | 857.152,00                  | 2.647.732,49          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.881.513,00                         | 857.152,00                                            | 2.647.732,49                                    | 8.386.397,49                          |
| Cierre de Mes       | jul-31-2023                | 36,50%                                 | 31        | 4.881.513,00  | 857.152,00                  | 2.778.443,89          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.881.513,00                         | 857.152,00                                            | 2.778.443,89                                    | 8.517.108,89                          |
| Cierre de Mes       | ago-31-2023                | 35,86%                                 | 31        | 4.881.513,00  | 857.152,00                  | 2.907.172,26          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.881.513,00                         | 857.152,00                                            | 2.907.172,26                                    | 8.645.837,26                          |
| Saldos para Demanda | sep-4-2023                 | 35,10%                                 | 4         | 4.881.513,00  | 857.152,00                  | 2.923.294,30          | 0,00                        | 0,00                                      | 0,00                                | 0,00                       | 0,00                | 4.881.513,00                         | 857.152,00                                            | 2.923.294,30                                    | 8.661.959,30                          |



ESTADO DE CUENTA  
SUBDIRECCION DE CARTERA

Número de crédito FNG: 1000000141051

Identificación: NIT 9005929434

Nombre: COMPAÑIA GOURMET SAS

Intermediario: 8909039388BANCOLOMBIA

Fondo: FNG S.A.

Oficina: BOGOTA

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Valor desembolsado: 2.285.615

Fecha desembolso: 04.04.2023

Tasa corrientes:

DATOS LIQUIDACION

Fecha liquidación:04.09.2023

Fecha último pago:04.04.2023

Tasa de mora:18,00

Saldo Capital: 2.285.615

Cuotas en mora:001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Saldo capital                       | 2.285.615 |
| Intereses corrientes                | 0         |
| Intereses de mora x extemporaneidad | 172.454   |
| Intereses de mora diferidos         | 0         |
| Honorarios                          | 0         |
| Gastos judiciales                   | 0         |
| Seguro de vida                      | 0         |
| Seguro AMIT                         | 0         |
| Seguro de vehículo                  | 0         |
| Total a pagar                       | 2.458.069 |

DATOS PARA EL PAGO

|           |             |                   |       |             |            |
|-----------|-------------|-------------------|-------|-------------|------------|
| Entidad:: | BANCOLOMBIA | Cuenta Convenio:: | 53821 | Referencia: | 9005929434 |
|-----------|-------------|-------------------|-------|-------------|------------|

LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE  
ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS





ESTADO DE CUENTA  
SUBDIRECCION DE CARTERA

Número de crédito FNG: 1000000141052

Identificación: NIT 9005929434

Nombre: COMPAÑIA GOURMET SAS

Intermediario: 8909039388BANCOLOMBIA

Fondo: FNG S.A.

Oficina: BOGOTA

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Valor desembolsado: 17.795.495

Fecha desembolso: 04.04.2023

Tasa corrientes:

DATOS LIQUIDACION

Fecha liquidación:04.09.2023

Fecha último pago:04.04.2023

Tasa de mora:18,00

Saldo Capital: 17.795.495

Cuotas en mora:001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Saldo capital                       | 17.795.495 |
| Intereses corrientes                | 0          |
| Intereses de mora x extemporaneidad | 1.342.707  |
| Intereses de mora diferidos         | 0          |
| Honorarios                          | 0          |
| Gastos judiciales                   | 0          |
| Seguro de vida                      | 0          |
| Seguro AMIT                         | 0          |
| Seguro de vehículo                  | 0          |
| Total a pagar                       | 19.138.202 |

DATOS PARA EL PAGO

|           |             |                   |       |             |            |
|-----------|-------------|-------------------|-------|-------------|------------|
| Entidad:: | BANCOLOMBIA | Cuenta Convenio:: | 53821 | Referencia: | 9005929434 |
|-----------|-------------|-------------------|-------|-------------|------------|

LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE  
ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS





ESTADO DE CUENTA  
SUBDIRECCION DE CARTERA

Número de crédito FNG: 1000000141050

Identificación: NIT 9005929434

Nombre: COMPAÑIA GOURMET SAS

Intermediario: 8909039388BANCOLOMBIA

Fondo: FNG S.A.

Oficina: BOGOTA

DATOS INICIALES DEL CREDITO

Valor desembolsado: 4.881.513

Fecha desembolso: 04.04.2023

Tasa corrientes:

DATOS LIQUIDACION

Fecha liquidación:04.09.2023

Fecha último pago:04.04.2023

Tasa de mora:18,00

Saldo Capital: 4.881.513

Cuotas en mora:001

INFORMACION PARA PAGO TOTAL

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Saldo capital                       | 4.881.513 |
| Intereses corrientes                | 0         |
| Intereses de mora x extemporaneidad | 368.320   |
| Intereses de mora diferidos         | 0         |
| Honorarios                          | 0         |
| Gastos judiciales                   | 0         |
| Seguro de vida                      | 0         |
| Seguro AMIT                         | 0         |
| Seguro de vehículo                  | 0         |
| Total a pagar                       | 5.249.833 |

DATOS PARA EL PAGO

|           |             |                   |       |             |            |
|-----------|-------------|-------------------|-------|-------------|------------|
| Entidad:: | BANCOLOMBIA | Cuenta Convenio:: | 53821 | Referencia: | 9005929434 |
|-----------|-------------|-------------------|-------|-------------|------------|

LOS DATOS SUMINISTRADOS POR LA GERENCIA DE OPERACIONES DEL FNG EN EL PRESENTE  
ESTADO DE CUENTA ESTAN SUJETOS A VERIFICACIÓN Y NO INCLUYEN HONORARIOS DE ABOGADOS



## APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO RADICADO: 2022-1108

NELSON MAURICIO CASAS PINEDA <cymcasas@gmail.com>

Mié 06/09/2023 15:38

Para: Juzgado 20 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl20bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: JOHAN SEBASTIAN CASAS <CYMMARIN1@gmail.com>; Yiber Palencia

<cypalencia1@gmail.com>; mauriciocasas <mauriciocasas@cymabogado.com>

 1 archivos adjuntos (400 KB)

ilovepdf\_merged - 2023-09-06T153658.270.pdf;

SEÑOR

JUEZ VEINTE (20) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÀ D.C

E. S. D.

REF: EJECUTIVO

DDTE: BANCOLOMBIA S.A.

DDO: COMPAÑÍA GOURMET S.A.S - ZULLY ESPERANZA CONTRERAS

RAD: 2022-1108

Mediante este correo me permito adjuntar a su señoría la liquidación del crédito del proceso.

--

Del señor Juez cordialmente,

NELSON MAURICIO CASAS PINEDA

C.C. 80.765.430 de Bogota.

T.P. 169.170 del C.S de la J.

Y.P